
Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 28.03.2025 року № 35 

 

Перелік питань¸ 

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
на 01.04.2025 року 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

2. Про іншу субвенцію з бюджету Золотоніської міської територіальної 

громади. 

3. Про безоплатну передачу майна комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади у державну власність. 

4. Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 

5. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

6. Про надання дозволу на реєстрацію проживання дитини без згоди її 

батька. 
7. Про квартирний облік. 

8. Про затвердження штатних розписів. 

9. Про звіти про виконання фінансових планів комунальних підприємств 

Корюківської міської ради. 

10. Про погодження цін на лісопродукцію та пиломатеріали. 

11. Про впорядкування адресного господарства. 

12. Про надання разової матеріальної допомоги. 

13. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

14. Про надання допомоги на поховання. 

15. Про порушення клопотання щодо надання довгострокового пільгового 

кредиту. 
16. Про знесення зелених насаджень. 

https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/138_%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%96%D0%BB%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BA%D1%96%D0%B2.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/138_%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D1%96%D0%BB%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BA%D1%96%D0%B2.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/139_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D1%96%D0%BD%D1%88%D1%83%20%D1%81%D1%83%D0%B1%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%86%D1%96%D1%8E.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/139_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D1%96%D0%BD%D1%88%D1%83%20%D1%81%D1%83%D0%B1%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%86%D1%96%D1%8E.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/140_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%87%D1%83%20%D1%83%20%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%20%D0%B2%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D1%96%D1%81%D1%82%D1%8C%20%D0%92%D0%A7.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/140_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%87%D1%83%20%D1%83%20%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%20%D0%B2%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D1%96%D1%81%D1%82%D1%8C%20%D0%92%D0%A7.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%94%D0%BA%D1%82%D0%B8%20%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D1%81%D0%B5%D1%81%D1%96%D1%97/141_%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%81%20%D0%86%D1%81%D0%B0%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE.pdf?_t=1745562345
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%94%D0%BA%D1%82%D0%B8%20%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D1%81%D0%B5%D1%81%D1%96%D1%97/141_%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%81%20%D0%86%D1%81%D0%B0%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE.pdf?_t=1745562345
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/142_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%81%20%D0%B4%D1%96%D1%82%D0%B5%D0%B9%2C%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%B6%D0%B4%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%85%20%D0%B2%D1%96%D0%B4%20%D0%92%D0%94_3_2025%20%D1%80%D1%96%D0%BA.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/142_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%81%20%D0%B4%D1%96%D1%82%D0%B5%D0%B9%2C%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%B6%D0%B4%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%85%20%D0%B2%D1%96%D0%B4%20%D0%92%D0%94_3_2025%20%D1%80%D1%96%D0%BA.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/143_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D1%80%D0%B5%D1%94%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8E%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%86%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/143_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D1%80%D0%B5%D1%94%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8E%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%86%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/144_%D0%9A%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D1%96%D0%BA%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D1%8C%202025.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/145_%D1%88%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BA%D0%B0.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/146_%D0%B7%D0%B2%D1%96%D1%82%D0%B8%20%D1%84%D1%96%D0%BD%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/146_%D0%B7%D0%B2%D1%96%D1%82%D0%B8%20%D1%84%D1%96%D0%BD%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/147_%D1%86%D1%96%D0%BD%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BB%D1%96%D1%81%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%86%D1%96%D1%8E.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/148_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B2%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D1%83%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%B3%D0%BE%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%2004.2025.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/149_%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%96%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B0.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/150_%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B7%D0%B0%D1%85%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/151_%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/152_%D0%BF%D1%96%D0%BB%D1%8C%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B9%20%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82%20%D0%A2%D0%B8%D1%85%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/152_%D0%BF%D1%96%D0%BB%D1%8C%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%B9%20%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82%20%D0%A2%D0%B8%D1%85%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0.pdf?_t=1743769062
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/01.04.2025/153_%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%83%20%D0%BE%D0%B1%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B7%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D1%96%20%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B0%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F.pdf?_t=1743769062


 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 138 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

Керуючись п. 15 рішення тридцять другої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.12.2024 року № 9-32/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» по 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 50 000,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» по 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 650 000,00 грн; 

- по КПКВМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 405 600,00 грн. 

2. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку), а саме: 

- по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» по 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» в сумі 50 000,00 грн; 



- по КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» по 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» в сумі 650 000,00 грн; 

- по КПКВМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 

3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» в сумі 405 600,00 грн. 

 

3. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 139 

 

Про іншу субвенцію з бюджету 

Золотоніської міської 

територіальної громади 

Згідно рішення шістдесятої сесії Золотоніської міської ради від 25.02.2025 

року № 60-10/VIII «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2024 

року № 57-15/VIII «Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади 

(код бюджету 2356500000)» бюджету Корюківської міської територіальної 

громади виділена інша субвенція у сумі 500 000,00 грн (ККД 41053900). У 

зв’язку з цим, враховуючи договір № 1 про передачу міжбюджетних трансфертів 

на 2025 рік для бюджету Корюківської міської територіальної громади від 

18.03.2025 року між Золотоніською міською та Корюківською міською радами, 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Спрямувати кошти іншої субвенції з бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади в сумі 500 000,00 грн на ліквідацію наслідків 

надзвичайної ситуації (пожежі), а саме на «Поточний ремонт нежитлової будівлі 

по вул. Вокзальна, 9 в м. Корюківка Чернігівської області» (приміщення Центру 

надання адміністративних послуг Корюківської міської ради, яке постраждало 

внаслідок диверсійної операції російської федерації 28.11.2024 року) 

(КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2240). 

Головний розпорядник – Корюківська міська рада. 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік та врахувати 

дане рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 140 

 

Про безоплатну передачу 

майна комунальної власності 

Корюківської міської територіальної 

громади у державну власність 

З метою сприяння Збройним Силам України в умовах воєнного стану, 

розглянувши звернення ХХХХ від 21.02.2025 року № 822, ХХХХ від 08.03.2025 

року № 1474/1/1034, враховуючи Програму підтримки Збройних Сил України 

на 2023-2025 роки, що затверджена рішенням вісімнадцятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 09.02.2023 року № 34-18/VIII (зі змінами 

та доповненнями), відповідно до Закону України «Про передачу, примусове 

відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 

надзвичайного стану», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в  особі ХХХХ Міністерства оборони України 

блок багатоканальної швидкої зарядки «Bandera Power 610S» вартістю 

56 052,00 грн (п’ятдесят шість тисяч п’ятдесят дві гривні 00 коп.). 

 

2. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі ХХХХ Міністерства оборони України два блоки багатоканальної 

швидкої зарядки «Bandera Power 305S» вартістю 36 432,00 грн/одна штука, 

загальною вартістю 72 864,00 грн (сімдесят дві тисячі вісімсот шістдесят 

чотири гривні 00 коп.). 

 

3. Доручити міському голові Ахмедову Ратану Ратановичу підписати акти 

приймання – передачі майна, зазначеного в рішенні. 



4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради здійснити прийняття – передачу майна вказаного в рішенні відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

5. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 141 

 

 

Про встановлення статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування   

 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі заочного рішення Корюківського 

районного суду Чернігівської області від 13.02.2025 року по справі № 736/2665/24 

про позбавлення батьківських прав Ісаченко А.С., витягу з Державного реєстру 

актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження із 

зазначенням відомостей про батька відповідно до ч. 1 ст. 135 Сімейного кодексу 

України, з метою соціального захисту дитини, керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Встановити статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 

неповнолітній дитині Ісаченко Мирославі Сергіївні, XXXX року народження, яка 

народилася в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, у зв’язку 

із позбавленням батьківських прав її матері Ісаченко Анжеліки Сергіївни на 

підставі заочного рішення Корюківського районного суду Чернігівської області та 

записом у свідоцтві про народження дитини відомостей про батька відповідно до 

частини першої статті 135 Сімейного кодексу України. 

 

2. Службі у справах дітей Корюківської міської ради продовжити роботу з 

реалізації права неповнолітньої дитини Ісаченко Мирослави Сергіївни, XXXX 

року народження, на сімейне виховання. 

 

 

 

 

 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 142 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 

Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України № 376 від 28.02.2025 року «Про затвердження 

Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 

28.03.2025 року (протокол № 5), керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів: 

1.1. Малишу Глібу Дмитровичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Корюківського районного управління юстиції Чернігівської 

області 20.05.2011 року, актовий запис від 20.05.2011 року № 49), який 

зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ, (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 25.03.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.2. Литвиненко Марії Євгеніївні, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Корюківського районного управління 



юстиції у Чернігівській області 13.08.2015 року, актовий запис від 13.08.2015 

року № 98), яка зареєстрована в с. Сядрине Корюківського району Чернігівської 

області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 20.03.2025 

року, складений Чернігівським міським центром соціальних служб); 

1.3. Бугаю Микиті Андрійовичу, ХХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Корюківського районного управління 

юстиції у Чернігівській області 03.03.2015 року, актовий запис від 03.03.2015 

року № 24), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. 

ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 25.03.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.4. Барсук Поліні Володимирівні, ХХХХ року народження, (ІD-картка № 

ХХХХ, дата видачі 28.12.2022 року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР ХХХХ), 

яка   зареєстрована   в   м.   Корюківка   Чернігівської   області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 24.03.205 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.5. Хоменку Даниїлу Олександровичу, ХХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХХ, видане Корюківським районним 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Чернігівській області 29.09.2016 року, 

актовий запис від 29.09.2016 року № 125), який зареєстрований в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

28.03.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 143 

 

Про надання дозволу на реєстрацію 

проживання дітей без згоди їх батьків 

Відповідно до ст. 29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 Порядку 

декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 року № 265 «Деякі 

питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад» враховуючи рекомендації Комісії з питань захисту 

прав дитини від 28.03.2025 року (протокол № 5), заяву жительки м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ Селіванової Катерини 

Анатоліївни від 28.03.2025 року, заяву жительки 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ 

Липовецької Марини Вікторівни від 28.03.2025 року, додані до них документи, 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл відділу (Центру) надання адміністративних послуг 

Корюківської міської ради на реєстрацію місця проживання неповнолітньої 

дитини Вовк Ангеліни Володимирівни, ХХХХ року народження у будинку ХХ, 

що знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, 

м. Корюківка, ХХХХ, та належить її матері Селівановій Катерині Анатоліївні 

на підставі рішення Корюківського районного суду Чернігівської області від 

28.11.2024 року по справі № 736/2536/24 (номер відомостей про речове право: 

58551238). 

1.1. Реєстрацію місця проживання неповнолітньої дитини Вовк Ангеліни 

Володимирівни, ХХХХ року народження, здійснити без згоди її батька Вовка 

Володимира Олексійовича, за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, м. Корюківка, вул. ХХХХ. 



2. Надати дозвіл відділу (Центру) надання адміністративних послуг 

Корюківської міської ради на реєстрацію місця проживання малолітньої дитини 

Липовецької Мії Олександрівни, ХХХХ року народження у будинку ХХ, що 

знаходиться  за  адресою:  Чернігівська  область,  Корюківський  район, 

м. Корюківка, вул. ХХХХ, та належить її бабусі Заяць Вірі Миколаївні на 

підставі свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 02.05.2019 року, 

(номер запису про право власності: 31394132). 

2.1. Реєстрацію місця проживання малолітньої дитини Липовецької Мії 

Олександрівни, ХХХХ року народження, здійснити без згоди її батька 

Липовецького Олександра Миколайовича, ХХХХ року народження, за адресою: 

Чернігівська   область,   Корюківський   район,   м.   Корюківка, 

вул. ХХХХ. 

2.2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради Чернігівської області від 18.02.2025 року № 67 «Про 

надання дозволу на реєстрацію проживання малолітньої дитини без згоди її 

батька». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 144 

 

Про квартирний облік 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради від 24.02.2025 року № 01-10/53, від 28.02.2025 року № 01-10/57, заяви 

Жоха А.Г. від 27.02.2025 року, Кукуюк А.М. від 10.03.2025, керуючись ст. 39 

Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних 

депутатів і президії обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 

«Про порядок обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей- 

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 13, 15 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради: 

1.1. Лучок Вероніку Сергіївну, ХХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

1.2. Жоха Артема Григоровича, ХХХХ р.н., ветерана війни – особу з 

інвалідністю першої групи внаслідок війни, черга позачергова, склад сім’ї – 1 

особа. 

1.3. Солохненко Вікторію Юріївну, ХХХХ р.н., дитину-сироту, черга 

позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

2. Переоформити квартирну чергу на ім’я Кукуюк Алесі Михайлівни в 

зв’язку зі смертю її чоловіка Хобела Олександра Михайловича, який перебував 



на квартирному обліку при виконавчому комітеті Корюківської міської ради з 

24.09.2015 року як учасник бойових дій. 

2.1. Перевести Кукуюк Алесю Михайлівну з першочергового отримання 

житла на позачергове з моменту отримання права на пільги сім’ї загиблого 

Захисника України, а саме з 22.01.2025 року. 

3. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пунктів 1-2 даного рішення. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього 

середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 145 

 

Про затвердження штатних розписів 

Розглянувши  клопотання  ЦНСП  Корюківської  міської  ради, 

КП «Благоустрій», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01 квітня 2025 року структуру та штатний розпис Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради, що додається. 

1.1. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 03.03.2025 року № 92 «Про затвердження 

структури та штатного розпису». 

 

2. Затвердити з 16 квітня 2025 року штатний розпис Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради, що додається. 

2.1. Вважати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 23.10.2024 року № 453 «Про 

затвердження штатних розписів». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 146 

 

Про звіти про виконання 

фінансових планів 

комунальних підприємств 

Корюківської міської ради 

Розглянувши  клопотання  КП  «Рампа»,  КП  «Убідьське»,  РКСЛП 

«Корюківкаліс», відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Рампа» Корюківської міської ради за 2024 рік, що додається. 

2. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Районного 

комунального    спеціалізованого    лісогосподарського    підприємства 
«Корюківкаліс» за 2024 рік, що додається. 

 

3. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Убідьське» Корюківської міської ради за IV квартал 2024 року, 

що додається. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 147 

 

Про погодження цін на 

лісопродукцію та пиломатеріали 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» та додані до нього 

матеріали, відповідно до абз. 2 пп. 5.1. п. 5 «Права та обов’язки підприємства» 

Статуту РКСЛП «Корюківкаліс», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити ціни на лісопродукцію та пиломатеріали, що реалізуються 

Районним комунальним спеціалізованим лісогосподарським підприємством 
«Корюківкаліс» (додаються). 

1.1. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 12.03.2024 року № 102 «Про погодження цін на 

лісопродукцію та пиломатеріали». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 148 

 

Про зміну адрес об’єктам 

нерухомого майна 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, в зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території Корюківської міської територіальної 

громади та з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, 

відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, 

що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Софії Русової (попередня назва - З. Космодем’янської), № 7), власником якого 

на підставі свідоцтва про право на власність від 24.12.1999 року № 2862 є 

Мелашич Анатолій Олександрович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Софії Русової, будинок № 5-А. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – млину (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Олександрівка), що 

перебуває в комунальній власності Корюківської міської територіальної 

громади в особі Корюківської міської ради, присвоївши адресу: 



Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Олександрівка, 

вулиця Центральна, будинок № 125-А. 

3. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Олександрівка), 

власником якого на підставі договору купівлі-продажу від 14.07.1993 року 
№ 84 є Шматок Павло Іванович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Олександрівка, 

вулиця Молодіжна, будинок № 10. 

 

4. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Соборна (попередня назва - Кірова), № 7), власником якого на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 03.04.1998 року № 983 є 

Тройна Антоніна Василівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Соборна, будинок № 9. 

 

5. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 149 

 

Про надання разової 

матеріальної допомоги 

Розглянувши звернення громадян, депутатів Корюківської міської ради 

восьмого скликання та додані до них документи, керуючись Положенням про 

умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, 

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Мотчаному Євгенію Анатолійовичу (вул. ХХХХ, с. Савинки 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 09.08.2019 

року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування травми, пов’язаної з 

проходженням військової служби. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень  00  коп.)  Васюку  Вадиму  Олексійовичу  (вул.  ХХХХ, 

с. Савинки Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

28.07.2023 року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування травми, 

пов’язаної з проходженням військової служби. 
2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень   00   коп.)   Недільку   Денису   Юрійовичу   (ХХХХ, 



м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень   00   коп.)   Кузьменку   Петру   Івановичу   (вул.   ХХХХ, 

с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень  00  коп.)  Миснику   Сергію  Вікторовичу   (вул.   ХХХХ, 

с. Білошицька Слобода Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

ХХХХ) на лікування травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 
5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

6. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Сотнику Олександру Володимировичу (ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування травми, 

пов’язаної з проходженням військової служби. 
6.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

7. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень  00  коп.)  Кіктєву  Олександру  Олександрович  (вул.  ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

7.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

8. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 16 000,00 грн (шістнадцять 

тисяч  гривень  00  коп.)  Груді  Ларисі  Михайлівні  (вул.  ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

8.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Ощадбанк». 



9. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 11 000,00 грн (одинадцять 

тисяч гривень 00 коп.) Тертишному Олегу Володимировичу (вул. ХХХХ, 

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 
9.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

10. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5 000,00 грн (п’ять тисяч 

п’ятсот  гривень  00  коп.)  Мисник  Альоні  Сергіївні  (вул.  ХХХХ, 

с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

09.09.2024 року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання її малолітньої доньки Мисник Марії Іванівни. 

10.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

11. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 2 000,00 грн (дві тисячі 

гривень   00   коп.)   Ковезі   Марії   Федорівні   (вул.   ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

11.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

12. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1 500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Смаглюку Роману Григоровичу (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 
12.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

13. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 150 

 

Про надання допомоги 

на поховання Захисника України 

Розглянувши заяву Білої Н.А. та додані до неї документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень   00   коп.)   Білій   Наталії   Анатоліївні   (вул.   ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, видана 

31.05.2022 року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР 19761225-09365) для 

здійснення оплати заходів з поховання Єрмоленка Сергія Петровича, який 

загинув 19.10.2024 року під час захисту незалежності, суверенітету та 

територіальної цілісності України. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 151 

 

Про надання допомоги на поховання 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Тупіку Олександру Михайловичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Чернігівського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснив поховання 

безробітного Кир’яна Олександра Анатолійовича, який помер 11 березня 2025 

року. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень  00  коп.)  Петровській  Надії  Анатоліївні  (вул.  ХХХХ, 

с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила 

поховання безробітного Ващенка Павла Анатолійовича, який помер 14 березня 

2025 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

3. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 



гривень   00   коп.)   Юденку   Сергію   Васильовичу   (вул.   ХХХХ, 

с. Червоний Довжик Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що 

здійснив поховання безробітної Юденок Наталії Валеріївні, яка померла 23 

березня 2025 року. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

4. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Шатілову Володимиру Олександровичу (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Чернігівського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснив 

поховання безробітної Шатілової Парасковії, яка померла 24 березня 2025 року. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

5. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Космач Ганні Олексіївні (вул. ХХХХ, с. Кугуки Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 21.06.2022 року, орган, що 

видав 7420, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила поховання безробітного Космача 

Миколи Миколайовича, який помер 23 березня 2025 року. 
5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Ощадбанк». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 152 

 

Про порушення клопотання щодо 

надання довгострокового пільгового кредиту 

Розглянувши звернення Тихоновської А.С. щодо порушення клопотання 

Корюківською міською радою перед Чернігівським обласним Фондом 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі, на підставі 

розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 

29.08.2016 року № 483 «Про затвердження Правил надання пільгових 

довгострокових кредитів за Програмою «Власний дім», керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

1. Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі щодо надання 

довгострокового пільгового кредиту в сумі 150 000,00 грн (сто п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Тихоновській Аллі Сергіївні, що мешкає за адресою: 

вул. ХХХХ, м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська область, для 

придбання сільськогосподарської техніки. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Чернігівському обласному 

Фонду підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі 

 

КЛОПОТАННЯ 

 

Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету міської 

ради від 01 квітня 2025 року № 152 просить надати довгостроковий пільговий 

кредит  Тихоновській  Аллі  Сергіївні,  що  мешкає  за  адресою: 

вул. ХХХХ, м. Корюківка, Корюківський район, Чернігівська область в сумі 

150 000,00 грн (сто п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.) для придбання 

сільськогосподарської техніки. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 

01.04.2025 рік 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 квітня 2025 року м. Корюківка № 153 

 

Про знесення зелених насаджень 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню (додаються): 

- на території Наумівського старостинського округу Корюківської міської 

ради від 17.03.2025 року № 10-13 (с. Наумівка по вул. Лучка, буд. 3/2, буд. 2/2, 

вул. Шевченка, буд. 47, буд. 78); 

- на території Корюківської міської ради від 17.03.2025 року № 14-19 

(м. Корюківка по пров. Стржалковського, буд. 9, вул. Академіка Корольова, 

буд. 36, вул. Бутівська, буд. 11, вул. Соборна, буд. 54, вул. Франка, буд. 24Г, 

вул. Вознесенська, буд. 1А). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


